Ofício 038/2014 - ABHA

Araguari - MG, 18 de julho de 2014.

Prezados Conselheiros do Conselho de Administração da ABHA,

 Convocamos Vossa Senhoria para a Reunião Extraordinária do Conselho

de Administração da Associação Multissetorial de Usuários de Recursos Hídricos da

Bacia Hidrográfica do Rio Araguari – ABHA, conforme descrito a seguir:

DATA: 25/07/2014 (sexta-feira)

HORA: 14h00min

LOCAL: Sede da ABHA

ENDEREÇO: Rua Jaime Gomes, nº 741, Centro, Araguari – MG

Pauta:

1. Abertura;

2. Adequação da função de Coordenador em relação ao Estatuto Social;

3. Designação de competência para movimentação de conta bancária;

4. Prorrogação do mandato do Diretor Presidente Interino;

5. Processo de seleção do Analista Ambiental;

6. Informes Gerais;

7. Encerramento.

Prezado Conselheiro, é fundamental a confirmação de sua presença, para

previsão de quórum da reunião.

___________________________
A. REINALDO CAETANO

Presidente do Conselho de Administração